30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dânsul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. s'eu 15 banl. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 112.

Brașov, Vineri 21 Mai (2 Iunie).

1899.

Din cauza s-tei sărbători diarul nu va
apăre până Sâmbătă seara.

## Mersul crizei dualiste.

Ministrii unguresci s'au dus în
timp de zece zile a doua-ora la
Viena și de trei zile urmăză acum
erăși conferențele cu ministrii aus-
triaci, fără ca să fi putut ajunge la
vre-o înțelegere.